
D U B E N

www.kostelyvitorazska.cz                                                                 velenice@dicb.cz

PŘEHLED BOHOSLUŽEB
Č. Velenice: neděle v 11.00, čtvrtek v 18.00
Dvory n/L: neděle v 8.15, úterý v 18.00 
Krabonoš: nepravidelně
Rapšach: pátek v 18.00
Suchdol n/L: neděle v 9.30, středa v 18.00

Milé farnice a milí farníci! 
 Prožíváme závěr postní doby, který je neodmyslitelně spojen s před-
velikonoční zpovědí. Kéž nás smíření s Bohem naplní radostí, která 
se ještě více znásobí při prožívání velikonočního třídení, které je 
vyvrcholením celého křesťánského roku. 
 Využijme tento čas k prohloubení naší víry, která se nejplněji projevuje 
pouze ve společenství. Ať jsou pro nás Ježíšova vzácná láska, jeho 
smrt a vzkříšení něčím mnohem víc, než čemu jenom věříme, ať jsou 
pro nás nadějí, o kterou se ve svých životech opravdu opíráme. 
 Přeji Vám všem požehnané a co nejniternější prožití velikonočních 
dnů s jejich silnou, hlubokou a intenzivní symbolikou, 

P. Tomáš, omi

P. Tomáš Vyhnálek, omi  -  608 859 348  -  Velenice@dicb.cz  - Palackého 489, Č. Velenice

Zpravodaj farností

BŘEZNOVÉ SBÍRKY
na opravy a provoz farností: 
Č. Velenice - 1.185,- Kč 
Dvory n/L - 2.480,- Kč
Suchdol n/L - 2.060,- Kč

Předvelikonoční zpovídání
Ve Svatém týdnu bude možnost 
přistoupit ke svátosti smíření před 
každou mší svatou. 

VELIKONOČNÍ VIGILIE
Letos se budou konat obřady 

velikonoční vigilie ve 20 hodin 

v Českých Velenicích.

4/22

České Velenice

Suchdol nad Lužnicí



Bílá sobota
bdění u Božího hrobu:
14.00 - 17.00 v Č. Velenicích 
14.00 - 17.00 v Suchdole n/L
20.00 Velikonoční vigilie 
          v Českých Velenicích
Slavnost Zmrtvýchvstání Páně
Mše svaté (sbírky na opravy):
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí v oktávu velikonočním
9.30 mše svatá v Rapšachu
11.00 mše svatá v Krabonoši
Úterý v oktávu velikonočním
není mše svatá ve Dvorech n/L
Středa v oktávu velikonočním 
není mše svatá v Suchdole n/L
Čtvrtek v oktávu velikonočním
14.00 mše sv. v DD v Č. Velenicích
není mše svatá v kostele
Pátek v oktávu velikonočním
8.30 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota v oktávu velikonočním
2. neděle velikonoční
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice 
Pondělí: SV. MaRKa
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 2. velikonočního týdne 
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 2. velikonočního týdne
18.00 mše svatá v Suchdole n/L
Čtvrtek 2. velikonočního týdne
vikariátní schůze v J. Hradci
není mše svatá v Č. Velenicích
Pátek: SV. KatEŘINY SIENSKÉ
8.30 růženec v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
Sobota 2. velikonočního týdne

Pátek 4. postního týdne
8.30 růženec v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
(po mši adorace na první pátek)
Sobota 4. postního týdne
5. neděle postní
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 5. postního týdne
16.00 křížová cesta v Č. Velenicích
17.00 křížová cesta v Suchdole n/L
Úterý 5. postního týdne
17.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 5. postního týdne
není mše svatá v Suchdole n/L 
Čtvrtek 5. postního týdne
není mše svatá v Č. Velenicích
Pátek 5. postního týdne
8.30 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
není mše svatá v Rapšachu
Sobota 5. postního týdne
14.00 Velikonoční dílna v Suchdole
Květná neděle
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí Svatého týdne
16.00 křížová cesta v Č. Velenicích
17.00 křížová cesta v Suchdole n/L
Úterý Svatého týdne
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa Svatého týdne
18.00 mše svatá v Suchdole n/L
Zelený čtvrtek
18.00 mše svatá v Č. Velenicích
Velký pátek
10.00 křížová cesta kolem Lužnice  
 v Suchdole n/L
15.00 VP obřady v Č. Velenicích 
18.00 VP obřady v Suchdole n/L

1.

2.
3.

4.

5.

6.
7
7.

8.

9.

10.
11.

11.

12.

13.
14.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.
25.

25.

26.

27.
28.
28.

29.

30.

DUBEN 2022


